
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від _12 лютого_ 2019  року №  36               ХХХІІІ сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    
 

Про депутатський запит депутата міської 

ради Кривенка М.І. щодо вжиття заходів 

з поліпшення якості питної води в 

с.Явкине 
 

 

          Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Кривенка М.І. 

щодо вжиття заходів з поліпшення якості питної води в с.Явкине,  відповідно 

до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 21, 22 Закону України  «Про статус депутатів місцевих рад», міська  

рада 
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Кривенка М.І. 

щодо вжиття заходів з поліпшення якості питної води в с.Явкине.    

 

2. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності (Годін О.П.) 

вивчити питання та в разів необхідності підготувати необхідні зміни до 

відповідних   Програм  міської ради. 

  

3. Рекомендувати т.в.о.старости та депутату Явкинського ТОВК надати 

пропозиції щодо виділення вільного залишку коштів та коштів на виконання 

доручень виборців на вирішення зазначеного питання. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Драгуновського В.В. 

 

 
 

Секретар міської ради                                                                Л.ЛУЦЕНКО 


